MWHMCTEPCTBO 06pa3oBaHMs U HayKu Poccuiickoli defepalimn

defepanbHOe rocyjapCcTBEHHOE BGIOMKETHOE 06pa30BaTe/IbHOE YUPEXAEHNE BbICLLIEro 06pa3oBaHns
«["0CyJapCTBEHHbIV YHUBEPCUTET YNpaBeHns»
ryy)

NMPUNKAS3
8 asrycra 2018 r. r. Mocksa Ne CT-608
O 3a4ncneHnmn Ha 1 Kypc
MPUKAS3BLIBAKO:

1. CuntaTb 3a4MCNeHHbIM Ha 1 Kypc Ha 06yyeHMe Ha OCHOBHble OHO[KETHblE MeCTa Mo O4HON hopme
00Yy4eHNs B paMKax KOHTPO/bHbIX LMgp NpMéma no nporpaMmam 6akanaespuata ¢ 1 ceHTa6ps 2018 r.

Ne dopma 06yUeHus!, HanpaB/eHne NOAr0TOBKM KOHKYPCHbIiA

..
damnning, UMd, 0T4eCTBO bann

dopma 00y4yeHUs - OYHas
38.03.03 ¥npasneHune nepcoHaioMm

1 Arap3aeB Cetep baxTusposumy 243
2  AptemoBa Japbsi PomaHOBHa 249
3 BbIkoHa KOnna AnekceeBHa 244
4 KanuHuH AHTOH CepreeBny 247
dopma 06y4eHUs - oYHast
38.03.02 MeHe)KMeEHT

5 Agausos AgnaH Cana-YcmaHoBMY 244
6 AnekcaHfposa Envnsaseta AnekceeBHa 243
7 ApyTtioHoBa Cohbs BnagncnaBoBHa 250
8 Axmenos PycnaH 3nmMmupoBuy 256
9 Axmepnosa CabuHa TagabiXOBHa 243
10 Bbambywesa AnvnHa BacunbeBHa 243
11 BbapynuHa Oapba NropesHa 246
12 bBecnanos [eHnc J1leoHNL0BUY 255
13 BynaHoBa AnnHa HuKonaesHa 243
14 Bacunbes Anekcein Cepreesny 250
15 BonguHep KOpuit PomaHoBUY 245
16 noTtoB ApTem AMUTpUeBNY 244
17 T'pomoBa AHHa NbUHUYHA 244
18 TynuH Masen [eHucoBuy 249
19 [OaHunuHa EkaTepuHa MutprieBHa 250
20 Exxosa Mapus AHApeeBHa 243
21 EmenbsHeHKO Mapus AMUTpueBHa 245
22 Epwmakos Jles CepreeBuy 245
23 KmbixoBa KceHna AHZpeeBHa 246
24  3eMHeHKoBa Bukrtopua BanepbeBHa 244
25 KasepHas Japbs AmuTpresHa 260
26 KaszaHosa [lapbs AnekcaHgpoBHa 243
27 KanuHnHa MuneHa EBreHbeBHa 243
28 KaHpayposa EkaTepnHa AnekcaHapoBHa 246
29 Kwupesny AnekcaHgpa JleoHngosHa 257
30 KoHoHoBa AHHa FOpbeBHa 244

31 Kot AHacTtacus AnekcaHapoBHa 243



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
7
78
79
80

KoTtykoB MapK AHpeeBuny
Ky3HeuoB AHapeii AnekceeBny
KynakoBa Mapusa AnekceeBHa
JNykosHoB Erop AHapeesuny
ManéHknHa AnekcaHgpa AnekcaHapoBHa
HasapoBa AnvHa EBreHbeBHa
HeuaeBa AHacTacua AnekceeBHa
OxkepenbeB Buktop AnekcaHaposuny
MapdeHoBa AHHa MiropeBHa
MapxomeHKo AnekcaHap AHOpeeBny
MeTpyHeHKO BukTop BacunbeBuy
MunnneHko Buktopusa OnerosHa
MveHoBa AHHa BagnmoBHa
Mvporos JleoHn BanepbeBny
Monos Tumodei Bagumosuy
Pynesckas NonvHa EBreHbLeBHa
CbIpoBoii Kupwnn AnekcaHaposuy
TapakaHoBa KOnusa AnekcaHapoBHa
dapkosa Mapus AnekceeBHa
Llapckas AnekcaHapa MakcmoBHa
UepHoB AnekcaHap Cepreesuy
dopma 06yyeHUs - 0YHas
38.03.01 SkoHOMMKa
AHn4yeHkoBa KOnua AnekcaHapoBHa
benos Kupunn Cepreesuy
bopo3anHa dapbs AnekceeBHa
Bu3sosckasa Onbra BnagmncnasoBHa
BuHorpagoBa Jlna AnekceeBHa
MankuHa Ennsaseta CepreeBHa
Newesa AnnHa OcmaHOBHa
lNyceliHoBa AgenuHa LLlamcyguHoBHa
JomaHoBa AnnHa [>xaHrposHa
[a AnekcaHapa EBreHbeBHa
W3maiinos PuHaT Pudatosuy
Kopa6nésa Onbra BuTtansesHa
MantornH AHTOH CepreeBny
OxoroBa VpuHa AnbbepToBHa
CaBueHko Ennsaeeta AHApeeBHa
CanmmoBa PeHata AlipaToBHa
CeupugeHkosa Ennsaseta AHApeeBHa
®énopos AnekcaHap AHApeeBny
XamanHa Papuga AcnbekoBHa
XomskoBa AnbbrHa OnerosHa
[Mynbra Anekcein EBreHbeBny
KOpoBckuin Bnagnmmp Muxaiinosmy
fA3bikoBa KOnnsa AnekceeBHa
dopma 06yUeHNs - 0YHas
42.03.01 Peknama v cBs3n C 06LLECTBEHHOCTbHO
3abeHko HOnus NBaHOBHA
batanosa Ancy PamunesHa
BbicTpoBa AHacTacusa CepreesHa
ViBaHoBa Mapwus aBnoBHa
JeoHTbeBa Ennsaseta AnekcaHapoBHa

244
255
243
244
251
244
243
243
252
246
256
248
244
243
249
249
245
245
243
252
248

250
251
250
251
253
249
253
252
252
251
249
248
249
259
249
249
251
252
249
252
250
249
252

270
279
278
277
270



81 MawmegoBa AMuHa CepreeBHa 271
dopma 06yyeHUs - o4Has
43.03.03 MocTnHNYHOE aeno
82 bacuk CemeH [leHncoBmY 269
83 CuesbaeBa AHapa bonatoBHa 269
dopma 06yUeHNs - OYHas
40.03.01 KOpucnpyaeHuus
84 bBoHpapeHko EkaTepuHa AMUTpUEBHA 276
85 [OepeBsaHko AnekcaHip EBreHbesmy 268
dopma 00y4eHns - 0YHas
38.03.05 busHec-nH(opmaTtmka
86 bskosa Banepusa AmMuTpresHa 252
87 CynpyH [apba AnekcaHipoBHa 250
dopma 00yueHNs - oYHas
01.03.02 MpuknagHaa maTemaTnka N MHPopmaTnKa

88 3paesa EkaTepuHa [leHncoBHa 238
89 JTrogyxoBckuii BaneHTH BsivecnaBosumY 223
90 Hapsatos Viropb EBreHbesny 247

dopma 06yUeHNs - o4Has
27.03.05 NHHOBaTKKaA

91 Ko63eB ApTém AnekceeBuny 254
92 PewwetoB Makcum MakcmmoBumY 255
93 Canaxos ApcnaH [amumposuy 254
94  YwmHoB Bnagnmup AHppeesuy 256

dopma 00yUeHUs - 04Has
09.03.03 MpuknagHas NHpopMaTmKa

95 JlywkuH Butanuin BauecnaBosumy 225
96 [MaxHuH "puropuin AHapeeBny 223
97 CténuH AHTOH AnekcaHapoBuy 233

dopma 00yUeHNs - OYHas
39.03.01 Couuonorus

98 Haymosa AHacTacus bopucosHa 263
99 Ckobeliko EkaTepuHa AMUTpreBHa 262
100 CnecapeHko CseTnaHa KOpbeBHa 261

dopma 00y4eHNs - 0YHas
41.03.04 Monutonorus

101 TyTuHueB OeHuc Amntpresny 247

2. OTBETCTBEHHOMY CeKpeTaprto NpuémHoNn Kommuccum A.C. HUKYNUHY OCYLLECTBUTb pacnpeaeneHue
CTYyA€eHTOB MO 06pa3oBaTe/ibHbIM NporpaMmMam B COOTBETCTBUM C NOJSIOXKEHMEM O NOPSAKe pacrnpeieneHns no
OCHOBHbIM NpoeccHoHaIbHbIM 06pa3oBaTe/lbHbIM MPOrpaMmMam 00y4atoLLMXCS NPY 3a4MCeEHNN Ha 1 Kypc Mo
06pasoBaTe/ibHbIM MNporpammam BbICLLErO0 06pa3oBaHus (PefepasibHOro rocyAapCTBEHHOr0 OGHOMXKETHOMO
06pa3oBaTeNibHOr0 yUpeXxaeHus BbiCLLEro 06pa3oBaHMsi «[ OCYAapCTBEHHbIA YHUBEPCUTET YMpaB/eHUs»,
yTBepXaeHHoro npukasom Ne298-1 ot 15 uoHda 2018 roga, He no3gHee 20 aBrycta 2018 roga.

Bpwvo pekTopa H.H. Muxaiinos

[MpoeKT nprKasa BHOCUT:

OTBETCTBEHHbIN
cekpeTapb NPUEMHOIA
KoMumccum A.C. HukynuH



