Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Государственный университет управления»

(ГУУ)

ПРИКА3

8 августа 2018 г.

г. Москва

№ CT-608

О зачислении на 1 курс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать зачисленным на 1 курс на обучение на основные бюджетные места по очной форме обучения в рамках контрольных цифр приёма по программам бакалавриата с 1 сентября 2018 г.

No	Форма обучения, направление подготовки	Конкурсный
п.п.	Фамилия, имя, отчество	балл
	Форма обучения – очная 38.03.03 Управление персоналом	
1	Агарзаев Сефер Бахтиярович	243
2	Артемова Дарья Романовна	249
3	Быконя Юлия Алексеевна	244
4	Калинин Антон Сергеевич	247
	Форма обучения – очная 38.03.02 Менеджмент	241
5	Адизов Адлан Саид-Усманович	244
6	Александрова Елизавета Алексеевна	243
7	Арутюнова Софья Владиславовна	250
8	Ахмедов Руслан Элмирович	256
9	Ахмедова Сабина Тафдыховна	243
10	Бамбушева Алина Васильевна	243
11	Барулина Дарья Игоревна	246
12	Беспалов Денис Леонидович	255
13	Буланова Алина Николаевна	243
14	Васильев Алексей Сергеевич	250
15	Волдинер Юрий Романович	245
16	Глотов Артем Дмитриевич	244
17	Громова Анна Ильинична	244
18	Гулин Павел Денисович	249
19	Данилина Екатерина Дмитриевна	250
20	Ежова Мария Андреевна	243
21	Емельяненко Мария Дмитриевна	245
22	Ермаков Лев Сергеевич	245
23	Жмыхова Ксения Андреевна	246
24	Земненкова Виктория Валерьевна	244
25	Каверная Дарья Дмитриевна	260
26	Казанова Дарья Александровна	243
27	Калинина Милена Евгеньевна	243
28	Кандаурова Екатерина Александровна	246
29	Киревич Александра Леонидовна	257
30	Кононова Анна Юрьевна	244
31	Кот Анастасия Александровна	243

22	Marriage Marriage Assessment	044
32	Котуков Марк Андреевич	244
33	Кузнецов Андрей Алексеевич	255
34	Кулакова Мария Алексеевна	243
35	Лукоянов Егор Андреевич	244
36	Малёнкина Александра Александровна	251
37	Назарова Алина Евгеньевна	244
38	Нечаева Анастасия Алексеевна	243
39	Ожерельев Виктор Александрович	243
40	Парфенова Анна Игоревна	252
41	Пархоменко Александр Андреевич	246
42	Петруненко Виктор Васильевич	256
43	Пилипенко Виктория Олеговна	248
44	Пименова Анна Вадимовна	244
45	Пирогов Леонид Валерьевич	243
46	Попов Тимофей Вадимович	249
47	Рулевская Полина Евгеньевна	249
48	Сыровой Кирилл Александрович	245
49	Тараканова Юлия Александровна	245
50	Фаркова Мария Алексеевна	243
51	Царская Александра Максимовна	252
52	Чернов Александр Сергеевич	248
	Форма обучения – очная	
	38.03.01 Экономика	
53	Аниченкова Юлия Александровна	250
54	Белов Кирилл Сергеевич	251
55	Бороздина Дарья Алексеевна	250
56	Визовская Ольга Владиславовна	251
57	Виноградова Лия Алексеевна	253
58	Галкина Елизавета Сергеевна	249
59	Гешева Алина Османовна	253
60	Гусейнова Аделина Шамсудиновна	252
61	Доманова Аделина Шамеудиновна	252
62	Дя Александра Евгеньевна	251
63	Измайлов Ринат Рифатович	249
64		249
	Кораблёва Ольга Витальевна	
65	Малюгин Антон Сергеевич	249
66	Ожогова Ирина Альбертовна	259
67	Савченко Елизавета Андреевна	249
68	Салимова Рената Айратовна	249
69	Свириденкова Елизавета Андреевна	251
70	Фёдоров Александр Андреевич	252
71	Хамзина Фарида Аслбековна	249
72	Хомякова Альбина Олеговна	252
73	Шульга Алексей Евгеньевич	250
74	Юровский Владимир Михайлович	249
75	Языкова Юлия Алексеевна	252
	Форма обучения – очная 42.03.01 Реклама и связи с общественностью	
76	Бабенко Юлия Ивановна	270
77	Билялова Алсу Рамилевна	279
78	Быстрова Анастасия Сергеевна	278
79	Иванова Мария Павловна	277
19		

81 Мамедова Амина Сергеевна Форма обучения — очная 43.03.03 Гостиничное дело 82 Басик Семен Денисович 83 Сиезбаева Анара Болатовна Форма обучения — очная 40.03.01 Юриспруденция 84 Бондаренко Екатерина Дмитриевна 85 Деревянко Александр Евгеньевич Форма обучения — очная 38.03.05 Бизнес-информатика	269 269 269 276 268
43.03.03 Гостиничное дело 82 Басик Семен Денисович 83 Сиезбаева Анара Болатовна Форма обучения — очная 40.03.01 Юриспруденция 84 Бондаренко Екатерина Дмитриевна 85 Деревянко Александр Евгеньевич Форма обучения — очная	269
82 Басик Семен Денисович 83 Сиезбаева Анара Болатовна Форма обучения – очная 40.03.01 Юриспруденция 84 Бондаренко Екатерина Дмитриевна 85 Деревянко Александр Евгеньевич Форма обучения – очная	269
83 Сиезбаева Анара Болатовна Форма обучения — очная 40.03.01 Юриспруденция 84 Бондаренко Екатерина Дмитриевна 85 Деревянко Александр Евгеньевич Форма обучения — очная	269
Форма обучения — очная 40.03.01 Юриспруденция 84 Бондаренко Екатерина Дмитриевна 85 Деревянко Александр Евгеньевич Форма обучения — очная	276
40.03.01 Юриспруденция 84 Бондаренко Екатерина Дмитриевна 85 Деревянко Александр Евгеньевич Форма обучения — очная	
 84 Бондаренко Екатерина Дмитриевна 85 Деревянко Александр Евгеньевич Форма обучения – очная 	
85 Деревянко Александр Евгеньевич Форма обучения – очная	
Форма обучения – очная	268
38 03 05 Fugues-numbonyarura	
86 Бякова Валерия Дмитриевна	252
87 Супрун Дарья Александровна	250
Форма обучения – очная	
01.03.02 Прикладная математика и информатика	
88 Зраева Екатерина Денисовна	238
89 Людуховский Валентин Вячеславович	223
90 Нарватов Игорь Евгеньевич	247
Форма обучения – очная	
27.03.05 Инноватика	
91 Кобзев Артём Алексеевич	254
92 Решетов Максим Максимович	255
93 Салахов Арслан Дамирович	254
94 Умнов Владимир Андреевич	256
Форма обучения – очная	
09.03.03 Прикладная информатика	
95 Лушкин Виталий Вячеславович	225
96 Пахнин Григорий Андреевич	223
97 Стёпин Антон Александрович	233
Форма обучения – очная 39.03.01 Социология	
98 Наумова Анастасия Борисовна	263
99 Скобейко Екатерина Дмитриевна	262
100 Слесаренко Светлана Юрьевна	261
Форма обучения – очная 41.03.04 Политология	
101 Путинцев Денис Дмитриевич	247

2. Ответственному секретарю приёмной комиссии А.С. Никулину осуществить распределение студентов по образовательным программам в соответствии с положением о порядке распределения по основным профессиональным образовательным программам обучающихся при зачислении на 1 курс по образовательным программам высшего образования федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Государственный университет управления», утвержденного приказом №298-I от 15 июня 2018 года, не позднее 20 августа 2018 года.

Врио ректора



Н.Н. Михайлов

Проект приказа вносит:

Ответственный секретарь приёмной комиссии

А.С. Никулин